
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 грудня 2021 року                                        №224 

 

смт Компаніївка  
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 14 вересня 2021 року №147 

 

Відповідно до статей 42, 59  Закону України «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», статей 17,122 Земельного кодексу України на 

виконання вимог протокольного рішення від 05 липня 2021 року за підсумками 

наради щодо виконання пункту 5 Рішення Ради національної безпеки і оборони 

України від 15 квітня 2021 року «Про заходи державної регіональної політики 

на підтримку децентралізації влади», введеного в дію Указом Президента 

України від 29 квітня 2021 року №180/2021, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 26 серпня 2021 року №687-р, 
виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1.В зв´язку з кадровими змінами внести зміни до рішення виконавчого 

комітету селищної ради від 14 вересня 2021 року №147 «Про утворення комісії з 

інвентаризації водних   об’єктів та лісових ресурсів, що   знаходяться  на території  

Компаніївської територіальної  громади», а саме додаток 2 до рішення викласти в 

новій редакції (додається). 
2.Контроль виконання рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин, охорони навколишнього природнього середовища та 
агропромислового розвитку Андрія Колтунова. 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 23 грудня 2021 року №224 

СКЛАД 

комісії з інвентаризації водних об'єктів та лісових ресурсів, що знаходяться на 

території Компаніївської територіальної громади 

  

Голова комісії 

 

СНЄСАРЬ  

Роман Іванович  

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 

Секретар комісії 

 

КОЛТУНОВ 

Андрій Григорович 

Начальник відділу земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та 

агропромислового розвитку 

 

Члени комісії: 

ПУСТОВА Ірина 

Володимирівна 

Начальник відділу житлово-комунального 

господарства,містобудування, архітектури 

Компаніївської селищної ради 

КАЛІНЧУК Світлана 

Леонідівна 

Начальник фінансового відділу Компаніївської 

селищної ради 

ПИСЬМЕННА Яніна 

Олександрівна 

Начальник відділу економічного розвитку, торгівлі 

та інвестицій 

 

ХОДІНЕВИЧ Павло 

Сергійович 

Завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи, та взаємодії з 

правоохоронними органами 

СЛЮСАРЕНКО  

Олександр 

Миколайович 

(за згодою) 

Директор ДП «Компаніївське лісове господарство» 

ЛІСНИЧА Наталія 

Володимирівна  

(за згодою) 

Провідний інженер з використання водних ресурсів 

регіонального офісу водних ресурсів 

Кіровоградської області 

Староста відповідного старостинського округу 

 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради                                                                                  Людмила ГАЛІЦЬКА 

 


